Ligenleiter: Stein, Hans-Jirgen - Lengerser Rain 8 - 36266 Heringen
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Saison 2017/2018 - Herren - Hessenliga - 18. Spieltag - Spielplan
Heimmannschaft

Nr. Datum Uhrzeit

86 03.02.2018
87 03.02.2018
88 03.02.2018
89 03.02.2018
90 03.02.2018

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

SKG Sontra 1
Eintracht Heringen 1
GH Rommerz 1

GH Allendorf / Lda. 1

Meteor 85 Mittelhessen 1

Gastmannschaft
SKC Waldbrunn-Hadamar 1

GF Fulda 1

KSV Wetzar 1

KC 88 Wettenberg 1
KSG BG 99 Neuhof 1

Saison 2017/2018 - Herren - Hessenliga - 18. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim
Pl. Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz Spl. +/-
1 KSG BG 99 Neuhof 1 18 11 38 787 89476 9 -2
2 Meteor 85 Mittelhessen 1 18 10 37 766 88666 9 -3
3 SKG Sontra 1 18 6 33 736 90037 9 4
4 SKC Waldbrunn-Hadamar 1 18 3 30 724 87516 9 -3
5 KSV Wetzar 1 18 2 29 748 89888 9 -9
6 GH Allendorf/Lda. 1 18 -2 25 698 86317 9 -8
7 GF Fulda 1 18 -2 25 681 84899 9 -7
8 Eintracht Heringen 1 18 -3 24 672 79896 9 4
9 KC 88 Wettenberg 1 18 -7 20 627 81337 9 -9

10 GH Rommerz 1

P
25
24
23
24
18
19
20
23
18

EWP Holz Spl. +- P EWP

470
449
451
452
414
426
421
442
404

18 -18 9 560 82618 9 -21 6 319

Stand: 03.02.2018 17:16

Holz
5210:4914
4857:4541
4317:4674
4943:4509
5041:4852

EWP
55:23
53:25
23:55
57:21
47:31

Auswarts

46154 9
44804
47142
45279
46594
43432
42376
38046
43968
41163

© © © © © © © © ©

13
13
10
6

11

W N = 0O

13 317
13 317
10 285
6 272
11 334
272
260
230
223
241

W N = 01O

Punkte
3.0
3.0
0:3
3.0
2:1

Holz
43322
43862
42895
42237
43294
42885
42523
41850
37369
41455



Ligenleiter: Stein, Hans-Jirgen - Lengerser Rain 8 - 36266 Heringen
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Saison 2017/2018 - Herren - Hessenliga - 18. Spieltag - Ergebnisiibersicht

86 SKG Sontra 1 EWP Holz Holz EWP
Kachel, Marcus 10 877 828 4
Hofmann, Daniel 6 846 854 8
Schad, Andreas 11 877 767 1
Langer, Markus 7 853 806 2
Gerlach, Joachim 12 892 832 5
Bohm, Florian 9 865 827 3

3 55 5210 4914 23

87 Eintracht Heringen 1 EWP Holz Holz EWP
Stein, Christian 7 796 804 9
Schéfer, Matthias 10 811 789 6
Gnilka, Stephan 5 782 741 3
Karalus, Philipp 12 852 710 1
Klotzbach, Holger 11 817 761 4
Heiner, Holger 8 799 736 2

3 53 4857 4541 25

88 GH Rommerz 1 EWP Holz Holz EWP
Fu, Joachim 5 754 791 11
Gartner, Moritz 3 722 790 10
Gartner, Markus 4 727 758 7
Atzert, André 1 632 787 9
Holzberg, Marco 2 722 794 12
Pfeiffer, Jurgen 8 760 754 6

0 23 4317 4674 55

89 GH Allendorf / Lda. 1 EWP Holz Holz EWP
Englisch, André 8 812 772 5
Weber, Dennis 10 829 750 3
Schwabauer, Andreas 9 826 719 1
Petschel, Patrick 7 802 779 6
Heinz, Steffen 11 834 739 2
Sabl, Tobias 12 840 750 4

3 57 4943 4509 21

920 Meteor 85 Mittelhessen 1 EWP Holz Holz EWP
Albach, Martin 11 866 794 3
Bolte, Kai 9 862 832 8
Fink, Sascha 10 865 812 5
Rohrbach, Rolf 4 801 770 2
Junge, René 6 821 744 1
Lehnhausen, Alexander 7 826 900 12

2 47 5041 4852 31

Stand: 03.02.2018 17:16

SKC Waldbrunn-Hadamar 1
Kunstling, Klaus
Schmitt, Manfred
Heun, Michael
Vogel, Holger
Weis, Alexander
Schmitt, Janis

GF Fulda 1
Chowanietz, Markus
Mehler, Joachim
Wieczorek, Michael
Mdiller, Bernhard
Warneke, Carsten
Mehler, Michael

KSV Wetzlar 1
Vollmer-Braas, Peter
Koerner, Frank
Scheidt, Rainer
Rohde, Alexander
Becker, Thomas
Andrick, Michel

KC 88 Wettenberg 1
Schnell, Kai-Uwe
Schnell, Patrick
Gobler, Kai
Anders, Jan Lukas
Grol3, Steven
Ahnert, Klaus

KSG BG 99 Neuhof 1
Vogel, Jens
Moller, Dieter
Koéhler, David
Kress, Mirco
Balzer, Werner
Vogel, Boris



